УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13. 03. ~19 № l/f/O
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ управления образования администрации

муниципального образования Каневской район от 27 сентября 2018 года
№ 1721 «0 проведении федеральных и региональных оценочных
процедур в 00 Каневского района в 2018-2019 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и моло

дежной политики Краснодарского края от 11 марта 2019 года № 793 «0 вне
сении изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 25 сентября 2018 года № 3493 «0 проведе
нии федеральных и региональных оценочных процедур в 00 Краснодарского
края в 2018-2019 учебном году», пр и к азы в а ю:

1. Внести в пункт 1 приказа управления образования администрации му
ниципального образования Каневской район от 27 сентября 2018 года № 1721
«0 проведении федеральных и региональных оценочных процедур в 00 Ка
невского района в 2018-2019 учебном году» следующее изменение:

в соответствии с утверждёнными министерством образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края:

Циклограммой федеральных и региональных оценочных процедур в 00
Краснодарского края в 2018-2019 учебном году (приложение 1 к приказу МО
НиМП от 11.03.2019 г. № 793);

Графиком федеральных и региональных оценочных процедур в 00
Краснодарского края на второе полугодие 2018-2019 учебного года (прило
жение 2, 3 к приказу МОНиМП от 11.03.2018 г. No 793);

2. Руководителям 00:
2.1. Проводить Всероссийские проверочные работы во втором полуго

дии 2018-2019 учебного года для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х и 11-х классов
в ,соответствии Графиком федеральных и региональных оценочных процедур в

00 Краснодарского края (приложение 2, 3 к приказу МОНиМП от 11.03.2018
г. № 793) и поданным заявкам 00 на официальном сайте ФИС ОКО на

04.03.2019 г.

С.Г. Середа